28/11/2025 e término em 28/11/2026, podendo ser prorrogado, conforme o interesse da 

Administração, nos termos do art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

4.1 - O valor estimado do presente Termo de Contrato é de R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil 

reais), pagos em 12 (Doze) Parcelas mensais de R$ 6.000,00 (seis mil reais); 

4.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,